parochie S. Iohannis ad Fontem: IV.3.

Guinzonibus (de): v. Bartholomeus.

Guiotolus: v. Guidus.

Guiscardus, eius filius: v. Petrus de Barza.

Guitollus: v. Guidus.

Gulielmolus: v. Guillelmus.

Gullasicha: v. Marchollus.

Habiate (de): v. Belollus, Fagnolus.

Henricus, Horigollus, Horrigolus

– eius filius: v. Dominichus de Carchano.

– eius filius: v. Henricus de Svave.

– eius filius: v. Rugerius de Homate.

– eius filius: v. Filippus Iohannes de Otestach.

– Corbus, anzianus porte Nove, parochie S. Fi-

delis: VIII.1.

– de Svave de alta Alamania, f.q. Henrici, vaga-

bondus: XI.2.

– d. Lollus, eius filius: v. Zanonus de Badagio.

Herba (de): v. Beltramus (2), Beltramus de Me-

rono.

Herfort (de): v. Anes de Lamagnia.

Hermelinius: v. Beltramus.

Hermenzanus: v. Paganus.
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Homate (de): v. Ayroldus, Isapolus, Rugerius.

Homedeiis (de), illi: XXVI.6.

Horigollus: v. Enricus.

Horonibelus: v. Martinus.

Horrigolus: v. Henricus.

Hospes: v. Petrus.

hospitium de Gazana [Milano]: XV.3.

hospitium S. Celsi [Milano], conversi: XXVII.2;

frater: v. Beltramus de Ello; magister: v. Am-

broxius de Iudicibus.

Iacobina

– de Cornaredo, f. Guarvanici, porte Cumane,

parochie S. Carpofori, ux. Guillelmi de Pregua-

ria: V.2.

– de Paulle, f.q. Iohannis, porte Horientalis,

parochie S. Stefani in Brollio intus, meretrix:

XXVI.10.

– de Pixiis, f.q. Francischi, porte Horientalis, paro-

chie S. Martini in Compedo, meretrix: XXVI.4.

– de Vila Constantia o de Villa Constantia, f.q.

Iohannis, porte Ticinensis, parochie S. Viti, ux.

Protaxii de Castellino: VI.2.

Iacobus, Iacobinus, Iacometus, Iacominus, Ia-

comollus, Iacomolus

– eius filii: v. Iohannes de Micheriis, Maffiolus

de Micheriis.

– eius filius: v. Arasimolus de Laude.

– eius filius: v. Christoforus de Meda.

– eius filius: v. Filippus de Garbagnate.

– eius filius: v. Filippus de Rochis.

– eius filius: v. Francischus de Faerno.

– eius filius: v. Guillelmus de Sancto Dionisio.

– eius filius: v. Iohannes Burius de Cermenate.

– eius filius: v. Iohannes de Novaria.

– eius filius: v. Manfradinus de Anariciis.

– eius filius: v. Marchollus Gullasicha.

– eius filius: v. Perinus Raveretus.

– d. Barlicius: I.2; eius filius: v. Beltramus de Me-

rono seu de Herba.

– Bifus o Biffus, notarius malleficiorum comunis

Mediolani: XIII, XV.

– d. Burgaldus, eius filius: v. Francischus de Be-

chalox.

– de Aliprandis, f.q. Simonis, porte Ticinensis,

parochie S. Alesandri in Zebedia: XVIII.1; eius